西门子300系列CPU315中央处理器
产品名称 西门子300系列CPU315中央处理器
公司名称 深圳市龙岗区百扬电气设备厂
价格 7652.00/个
规格参数 品牌:西门子
订货号:6ES7315-2AH14-0AB0
产地:德国
公司地址 深圳市龙岗区坂田街道岗头社区五和大道4012号
元征科技厂区1号厂房202
联系电话  18711120299
产品详情
西门子300系列CPU315中央处理器
西门子300系列CPU315中央处理器
西门子300系列CPU315中央处理器
————————————————————————————————————
6ES7312-1AE14-0AB0
SIMATIC S7-300,CPU 312 带有MPI接口,集成24 V DC 电源,32 K 工作存储区,必须有MMC卡
6ES7312-5BF04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 312C,
紧凑型CPU带有MPI,10数字量输入/6数字量输出,2个高速计数器（10KHZ）,集成24 V DC 电源,64
KB工作存储区,前连接器（1X 40 针）需要MMC卡
6ES7313-5BG04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 313C,紧凑型CPU带有MPI,24数字量输入/16数字量输出,4模拟量输入, 2模拟量输出 1
PT100,3个高速计数器（30 KHZ）,集成24 V DC 电源,128 KB工作存储区,前连接器（1X 40
针）需要MMC卡
6ES7313-5BG04-4AB1
SIMATIC S7-300 CPU 组包含：S7-300 CPU
313C(6ES7313-5BG04-0AB0),2X前连接器(6ES7392-1AM00-0AA0)带有螺钉触点,40针
6ES7313-5BG04-4AB2
SIMATIC S7-300 CPU 组包含：S7-300 CPU
313C(6ES7313-5BG04-0AB0),2X前连接器(6ES7392-1AM00-0AA0)带有弹簧触点,40针
6ES7313-6BG04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 313C-2 PTP,紧凑型CUP含MPI,16数字量输入/16数字量输出,3个高速计数器(30
KHZ),集成接口RS485,集成24V DC 电源,128KB 工作存储区,前连接器(1 X 40针)需要MMC卡
6ES7313-6CG04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 313C-2DP, 凑型CPU带有MPI,16数字量输入/16数字量输出,3个高速计数器(30
KHZ),集成DP接口,集成24V DC 电源,128KB 工作存储区,前连接器(1 X 40针)需要MMC卡
6ES7313-6CG04-4AB1
SIMATIC S7-300 CPU 组包含：S7-300 CPU 313C-2 DP(6ES7313-6CG04-0AB0),1X
前连接器(6ES7392-1AM00-0AA0)带有螺钉触点,40针
6ES7313-6CG04-4AB2
SIMATIC S7-300 CPU组包含：S7-300 CPU 313C-2 DP(6ES7313-6CG04-0AB0),1X
前连接器(6ES7392-1BM01-0AA0)带有弹簧触点,40针
6ES7314-1AG14-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 314 CPU 带有MPI接口,集成24V DC 电源, 128 KB工作存储区,必须有MMC卡
6ES7314-6BH04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 314C-2 PTP  型 CPU
带有MPI,24数字量输入/16数字量输出,4模拟量输入,2模拟量输出,1T100,4个高速计数器 (60 KHZ),集成接口
RS485,集成24V DC 电源,192 KB工作存储区,前连接器(2 X 40针)需要MMC卡
6ES7314-6CH04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 314C-2 DP紧凑型CPU带有MPI,24 数字量输入/16 数字量输出, 4模拟量输入,
2模拟量输出, 1 PT100,4个高速计数器(60 KHZ),集成 DP 接口,集成24V DC 电源,192
KB工作存储区,前连接器 (2 X 40针) 需要MMC卡
6ES7314-6CH04-4AB1
SIMATIC S7-300 CPU组包含:S7-300 CPU 314C-2 DP(6ES7314-6CH04-0AB0),2X
前连接器(6ES7392-1AM00-0AA0)带有螺钉触点, 40针
6ES7314-6CH04-4AB2
SIMATIC S7-300 CPU 组包含:S7-300 CPU 314C-2 DP(6ES7314-6CH04-0AB0),2X
前连接器(6ES7392-1BM01-0AA0)带有弹簧触点, 40针
6ES7314-6EH04-0AB0
SIMATIC S7-300, CPU 314C-2PN/DP 紧凑型CPU带有192 KB工作存储区, 24 数字量输入/16 数字量输出,
4模拟量输入, 2模拟量输出, 1 PT100, 4 快速计数器 (60 KHZ), 1. 接口 MPI/DP 12MBIT/S, 2. 接口以太网
PROFINET, 含 2个 PORT SWITCH, 集成 24V DC 电源, FRONT C
6ES7314-6EH04-4AB1
SIMATIC S7-300 CPU 组包含:S7-300 CPU314C-2PN/DP(6ES7314-6EH04-0AB0),2X
前连接器(6ES7392-1AM00-0AA0)带有螺钉触点, 40针
6ES7314-6EH04-4AB2
SIMATIC S7-300组包含:S7-300 CPU314C-2PN/DP(6ES7314-6EH04-0AB0),2X
前连接器(6ES7392-1BM01-0AA0)带有弹簧触点, 40针
6ES7315-2AH14-0AB0